
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Саргсян Геворг Кароевич  Всестилевое каратэ  

2. Иванова Лилия Алексеевна  Конный спорт  

3. Миникаев Назип Назипович  Танцевальный спорт  

4. Рузавин Илья Михайлович  Танцевальный спорт  

5. Шаталов Александр Алексеевич  Танцевальный спорт  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

18.03.2024 г.Казань                    №           27/н 

 


